

Kuopion Seudun Omakotiyhdistyksen jäsenkirje 1/18

SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN KEVÄTKOKOUS

Kuopion Seudun Omakotiyhdistys ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään keskiviikkona 25.4.2018 klo 17.30, paikkana Pian Herkkuhetki, Telkkistentie 2, 70460 Kuopio. Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat eli mm. vuoden 2017 toimintakertomus ja tilinpäätös.

Kokouksen jälkeen Markku Karivainio Viherkeskus Focuksesta kertoo kevään uutuuskasveista sekä pihan kevätkunnostuksesta. Lopuksi nautimme vielä ruokatarjoilusta. Ilmoittautumiset sihteerille to 19.4. mennessä palaute@kuopionoky.fi tai p. 045 670 1360.

Muistathan, että Viherkeskus Focus antaa Omakotiliiton jäsenille 10 %:n alennuksen normaalihintaisista puutarhatuotteist!

TERVETULO!

JÄSENETUJA

UUSI JÄSENETU!

Lasitettu terassi tai parveke on luotu mukavia hetkiä varten ja siellä on mukava viettää aikaa kevätauringon ensisäteistä syksyn tunnelmallisiin pimeneviin iltoihin saakka. **Kuopion Lasimestarit** antaa jäsenille 15 %:n alennuksen terassi- ja parvekelasituksista. Lasituksien työn osuudesta on mahdollista saada kotitalousvähennys!

Tilaa ilmainen arviointikäynti (Kuopio + n. 30 km) p. 0440 622 132.

Lisätietoja www.kuopionlasimestarit.fi

RTV:n myymälöistä (Kuopiossa Puijon Väri) jäsenkortilla alennusta 10-35 % normaalihintaisista tuotteista, lisäksi kaikista kampanjatuotteista -5 %. Alennus siis aina vähintään 5 %!

Lisää etuja ja hyötyjä löydät Omakotiliiton nettisivuilta omakotiliitto.fi!

Saitko jäsenkirjeen paperiversiona?

Yhdistys lähettää vuosikokouskutsun sisältävän kirjeen kaikille jäsenille perinteisenä paperiversiona. Muut jäsenkirjeet lähetetään paperisena ainoastaan niille, joiden sähköpostiosoitetta ei ole jäsentiedoissa. Sähköpostilla tiedotetaan myös ajankohtaisista asioista ja tapahtumista. Varmista tiedonsaantisi ja tarkista jäsentietosi sihteeriltä outi.holopainen@kuopionoky.fi.

Seuraa meitä myös Facebookissa!

*Aurinkoisia
kevätpäiviä!*



Kuopion Seudun
Omakotiyhdistys

www.kuopionoky.fi
facebook.com/kuopionoky